
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                  РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН РАБОТЫ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

НА II ПОЛУГОДИЕ 2012 ГОДА 
 

 

 

 

 

 
 

 

На основании статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы, статьи   

31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА: 

Внести в план работы Вологодской городской Думы на II полугодие 2012 

года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 28 июня 2012 года 

№ 1215 (с последующим изменением), изменение,  исключив   пункты 19, 20 и 30, 

соответственно изменив дальнейшую нумерацию пунктов. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

25 октября 2012 года 

№ 1316  

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 октября 2012 года 


